
UCHWAŁA NR LXXIV/404/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj.: Dz. U. 2022 r., poz.1634), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2, 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1: 

1) dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 75 743 608,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 71 117 338,04 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4 626 270,13 zł”.; 

2) dotychczasowy § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 78 422 890,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 69 956 322,16 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 8 466 568,24 zł.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B70234-9C6F-4D42-A392-1C1278A733BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/404/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

020   Leśnictwo 0,00 60 312,85 -44,92 0,00 60 267,93 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 60 312,85 -44,92 0,00 60 267,93 

  0920 Wpływy z 
pozostałych odsetek 0,00 44,92 -44,92 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

0,00 644 742,00 -223 992,00 223 992,00 644 742,00 

 40095  Pozostała 
działalność 0,00 644 742,00 -223 992,00 223 992,00 644 742,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 644 742,00 -223 992,00 0,00 420 750,00 

  2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 0,00 223 992,00 223 992,00 

600   Transport i łączność 1 400 817,28 630 640,38 -92,26 6,00 630 554,12 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 1 162 036,14 185 806,58 -92,26 6,00 185 720,32 

  0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego na 
podstawie 
odrębnych ustaw 

40 000,00 44 358,58 0,00 6,00 44 364,58 

  0920 Wpływy z 
pozostałych odsetek 100,00 100,00 -92,26 0,00 7,74 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 3 403 311,63 6 485 321,44 -81 688,90 5 161,08 6 408 793,62 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

1 384 099,45 1 477 895,76 -1 688,90 5 161,08 1 481 367,94 

  0550 
Wpływy z opłat z 
tytułu użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

10 350,00 10 350,00 -1 688,90 0,00 8 661,10 

  0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy 
składników 
majątkowych 
Skarbu Państwa, 
jednostek 
samorządu 

120 192,00 127 192,00 0,00 127,08 127 319,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B70234-9C6F-4D42-A392-1C1278A733BF. Podpisany Strona 2



terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów o 
podobnym 
charakterze 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 180 000,00 0,00 5 000,00 185 000,00 

  0920 Wpływy z 
pozostałych odsetek 0,00 900,00 0,00 34,00 934,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

2 019 212,18 2 007 425,68 -80 000,00 0,00 1 927 425,68 

  0830 Wpływy z usług 1 872 212,18 1 847 212,18 -80 000,00 0,00 1 767 212,18 

750   Administracja 
publiczna 105 135,00 1 799 179,84 -10 527,96 12 995,96 1 801 647,84 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

3 260,00 2 095,36 0,00 2 468,00 4 563,36 

  0640 

Wpływy z tytułu 
zwrotu kosztów 
egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

1 000,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

  0920 Wpływy z 
pozostałych odsetek 100,00 0,00 0,00 268,00 268,00 

 75095  Pozostała 
działalność 400,00 1 682 659,48 -10 527,96 10 527,96 1 682 659,48 

  2057 

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 526 843,88 0,00 10 527,96 1 537 371,84 

  2059 

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 14 121,12 -10 527,96 0,00 3 593,16 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nie posiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane z 

12 642 901,00 15 360 487,34 -128 268,96 2 510,00 15 234 728,38 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B70234-9C6F-4D42-A392-1C1278A733BF. Podpisany Strona 3



ich poborem 

 75615  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 
oraz podatków i 
opłat lokalnych od 
osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych 

4 099 572,00 3 758 914,49 -28 268,96 0,00 3 730 645,53 

  0310 Wpływy z podatku 
od nieruchomości 3 450 000,00 3 104 890,49 -28 159,96 0,00 3 076 730,53 

  0640 

Wpływy z tytułu 
zwrotu kosztów 
egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

100,00 100,00 -52,00 0,00 48,00 

  0910 
Wpływy z odsetek 
od nieterminowych 
wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

200,00 290,00 -57,00 0,00 233,00 

 75616  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków i 
darowizn, podatku 
od czynności 
cywilnoprawnych 
oraz podatków i 
opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

3 448 450,00 3 516 452,00 -100 000,00 2 510,00 3 418 962,00 

  0310 Wpływy z podatku 
od nieruchomości 1 850 000,00 1 850 000,00 -100 000,00 0,00 1 750 000,00 

  0330 Wpływy z podatku 
leśnego 29 000,00 31 600,00 0,00 165,00 31 765,00 

  0370 Wpływy z opłaty 
od posiadania psów 450,00 475,00 0,00 25,00 500,00 

  0430 Wpływy z opłaty 
targowej 16 000,00 18 830,00 0,00 400,00 19 230,00 

  0640 

Wpływy z tytułu 
zwrotu kosztów 
egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

16 000,00 16 000,00 0,00 1 176,00 17 176,00 

  0910 
Wpływy z odsetek 
od nieterminowych 
wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

25 000,00 36 875,00 0,00 744,00 37 619,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

0,00 6 152 002,00 -6 139 150,00 6 447 420,00 6 460 272,00 

 85395  Pozostała 
działalność 0,00 6 152 002,00 -6 139 150,00 6 447 420,00 6 460 272,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 6 139 150,00 -6 139 150,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 0,00 0,00 6 447 420,00 6 447 420,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B70234-9C6F-4D42-A392-1C1278A733BF. Podpisany Strona 4



921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

6 100,00 16 060,48 -100,00 100,00 16 060,48 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

6 100,00 16 060,48 -100,00 100,00 16 060,48 

  0640 

Wpływy z tytułu 
zwrotu kosztów 
egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 8 600,00 0,00 100,00 8 700,00 

   Razem 61 415 391,68 75 635 288,13 -6 583 865,00 6 692 185,04 75 743 608,17 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B70234-9C6F-4D42-A392-1C1278A733BF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/404/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00 1 882 263,60 -3 000,00 0,00 1 879 263,60 

 01030  Izby rolnicze 25 000,00 25 000,00 -3 000,00 0,00 22 000,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w 
wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

25 000,00 25 000,00 -3 000,00 0,00 22 000,00 

600   Transport i łączność 3 107 242,50 1 519 624,46 -15 221,50 0,00 1 504 402,96 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 2 806 742,50 989 790,66 -15 221,50 0,00 974 569,16 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 359 000,00 364 125,64 -700,00 0,00 363 425,64 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 246 000,00 289 109,94 -13 291,50 0,00 275 818,44 

  4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

17 500,00 15 990,00 -1 230,00 0,00 14 760,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 2 084 262,40 5 243 181,92 -25 188,81 0,00 5 217 993,11 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 177 000,00 320 570,54 -800,00 0,00 319 770,54 

  4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

5 000,00 13 500,00 -800,00 0,00 12 700,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

1 907 262,40 1 922 611,38 -24 388,81 0,00 1 898 222,57 

  4270 Zakup usług 
remontowych 484 140,00 453 466,46 -8 077,00 0,00 445 389,46 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 236 522,40 244 999,69 -5 369,93 0,00 239 629,76 

  4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

253 000,00 252 690,00 -5 941,88 0,00 246 748,12 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

18 000,00 30 000,00 -5 000,00 0,00 25 000,00 

710   Działalność usługowa 232 567,50 171 827,85 -1 036,32 0,00 170 791,53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B70234-9C6F-4D42-A392-1C1278A733BF. Podpisany Strona 6



 71035  Cmentarze 88 100,00 86 100,00 -1 036,32 0,00 85 063,68 

  4270 Zakup usług 
remontowych 20 000,00 19 000,00 -50,00 0,00 18 950,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 67 100,00 67 100,00 -986,32 0,00 66 113,68 

750   Administracja 
publiczna 8 708 747,01 10 854 737,49 -79 280,82 15 065,07 10 790 521,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 296 349,90 286 399,04 -2 391,37 7 065,07 291 072,74 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 211 012,90 201 879,95 0,00 7 065,07 208 945,02 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

2 137,00 2 108,68 -391,37 0,00 1 717,31 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 13 500,00 13 200,00 -2 000,00 0,00 11 200,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

297 400,00 293 656,98 -3 730,71 0,00 289 926,27 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 260 000,00 260 000,00 -2 758,25 0,00 257 241,75 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 1 000,00 -337,57 0,00 662,43 

  4220 Zakup środków 
żywności 2 000,00 1 400,00 -408,20 0,00 991,80 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 300,00 5 000,00 -226,69 0,00 4 773,31 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 378 294,74 5 771 018,96 -61 260,78 0,00 5 709 758,18 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

13 000,00 17 000,00 -1 420,00 0,00 15 580,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 3 394 431,00 3 519 642,38 -15 000,00 0,00 3 504 642,38 

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 90 000,00 90 000,00 -12 658,00 0,00 77 342,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

61 870,00 72 500,00 -300,00 0,00 72 200,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

36 000,00 38 300,00 -1 687,00 0,00 36 613,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 184 100,00 123 498,01 -2 304,00 0,00 121 194,01 

  4270 Zakup usług 
remontowych 10 000,00 128 648,22 -12 448,22 0,00 116 200,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 4 500,00 6 850,00 -397,50 0,00 6 452,50 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 125 000,00 192 598,17 -15 000,00 0,00 177 598,17 

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 2 000,00 1 000,00 -46,06 0,00 953,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B70234-9C6F-4D42-A392-1C1278A733BF. Podpisany Strona 7



 75095  Pozostała działalność 1 662 613,37 3 294 214,54 -11 897,96 8 000,00 3 290 316,58 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 122 400,00 122 400,00 -1 020,00 0,00 121 380,00 

  4190 Nagrody konkursowe 22 817,21 7 817,21 -680,00 0,00 7 137,21 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 461 002,80 510 623,35 -1 897,96 8 000,00 516 725,39 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 507 937,00 453 045,68 -5 000,00 0,00 448 045,68 

  4430 Różne opłaty i składki 189 364,06 153 568,86 -2 000,00 0,00 151 568,86 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

8 000,00 47 591,00 -1 300,00 0,00 46 291,00 

752   Obrona narodowa 5 500,00 9 133,69 -5 339,56 0,00 3 794,13 

 75212  Pozostałe wydatki 
obronne 2 000,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 3 500,00 8 633,69 -4 839,56 0,00 3 794,13 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 2 000,00 8 633,69 -4 839,56 0,00 3 794,13 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

230 700,00 349 902,33 -6 499,54 3,00 343 405,79 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 212 500,00 242 282,34 -6 499,54 3,00 235 785,80 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 86 000,00 89 000,00 -1 122,11 0,00 87 877,89 

  4220 Zakup środków 
żywności 1 000,00 1 000,00 -612,55 0,00 387,45 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 6 000,00 6 049,76 -3 139,76 0,00 2 910,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 22 000,00 17 700,00 -1 625,12 0,00 16 074,88 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 9,00 0,00 3,00 12,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

0,00 6 152 002,00 0,00 308 270,00 6 460 272,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 6 152 002,00 0,00 308 270,00 6 460 272,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 018 900,00 0,00 302 100,00 6 321 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 14 711,00 0,00 6 170,00 20 881,00 

855   Rodzina 10 556 185,00 10 524 704,00 -16,00 16,00 10 524 704,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 4 734 249,00 4 701 186,00 -16,00 16,00 4 701 186,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B70234-9C6F-4D42-A392-1C1278A733BF. Podpisany Strona 8



  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 200,00 30 500,00 -16,00 0,00 30 484,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

11 260 837,20 7 776 009,57 -70 754,56 0,00 7 705 255,01 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 6 493 812,20 2 916 609,97 -727,28 0,00 2 915 882,69 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 -727,28 0,00 2 772,72 

 90003  Oczyszczanie miast i 
wsi 22 000,00 17 000,00 -11 186,00 0,00 5 814,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 12 000,00 -6 566,00 0,00 5 434,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 7 000,00 3 000,00 -2 620,00 0,00 380,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 5 000,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla 
zwierząt 141 000,00 106 876,03 -18 841,28 0,00 88 034,75 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 140 000,00 106 876,03 -18 841,28 0,00 88 034,75 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 1 045 000,00 747 000,00 -40 000,00 0,00 707 000,00 

  4260 Zakup energii 450 000,00 443 000,00 -40 000,00 0,00 403 000,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 432 000,00 1 477 348,00 -344,10 0,00 1 477 003,90 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

1 057 000,00 1 083 348,00 -344,10 0,00 1 083 003,90 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 4 400,00 -244,10 0,00 4 155,90 

  4270 Zakup usług 
remontowych 1 000,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 333 101,32 363 515,07 -8 352,82 0,00 355 162,25 

 92601  Obiekty sportowe 81 893,32 112 150,32 -2 659,00 0,00 109 491,32 

  4270 Zakup usług 
remontowych 5 000,00 11 500,00 -1 059,00 0,00 10 441,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 500,00 7 000,00 -1 500,00 0,00 5 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B70234-9C6F-4D42-A392-1C1278A733BF. Podpisany Strona 9



 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 236 000,00 229 800,00 -5 185,96 0,00 224 614,04 

  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 -575,00 0,00 3 425,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 -3 569,22 0,00 430,78 

  4220 Zakup środków 
żywności 500,00 1 000,00 -254,64 0,00 745,36 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 6 000,00 300,00 -287,10 0,00 12,90 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 500,00 500,00 -500,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 15 208,00 21 564,75 -507,86 0,00 21 056,89 

  4270 Zakup usług 
remontowych 2 000,00 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 708,00 9 397,95 -407,86 0,00 8 990,09 

   Razem 63 864 322,86 78 314 570,36 -215 034,03 323 354,07 78 422 890,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84B70234-9C6F-4D42-A392-1C1278A733BF. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

